תת"ע 590-02-16 מדינת ישראל נ' נסים ניר אוחנה
תיק חיצוני: 30151120356

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נסים ניר אוחנה נאשם

החלטה

בפניי בקשה להחזר הוצאות הנאשם בתיק זה, וזאת לפי סעיף 80(א) לחוק העונשין התשל"ז 1977.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר בו נטען כי ביום 27.8.15 נהג ברכב ולא מילא המגבלות הכלולות ברשיון, בניגוד
לתקנה 8 לתקנות התעבורה.

הנאשם הגיע בקשה להישפט.

ביום 1.3.16 התקיים דיון ראשון בתיק זה.

הנאשם לא התייצב לדיון, אלא אביו התייצב בשמו.